重庆市大足区教育技术资源发展和财务管理中心

大足技财〔2024〕9号

重庆市大足区教育技术资源发展和财务管理中心
关于公布第25届全国学生信息素养提升实践活动
大足区选拔赛获奖名单的通知

各学区办（督导办）、各中小学：
为落实国家教育数字化战略行动有关要求，提升师生数字素养，各中小学根据《区技装中心关于组织开展第25届全国学生信息素养提升实践活动的通知》精神，各中小学教师积极组织学生参加此项活动。
经专家评审，共评出区一等奖12件、区二等奖13件、区三等奖15件。现将获奖名单（详见附件）予以公布。
希望各获奖教师再接再厉，推动自身的专业成长，培养学生的探索精神，激发创新热情，全方位提升学生信息素养。

附件：第25届全国学生信息素养提升实践活动大足区选拔赛获奖名单

重庆市大足区教育技术资源发展和财务管理中心
2024年11月6日
 

附件：
第25届全国学生信息素养提升实践活动大足区选拔赛获奖名单
	序号
	所在学校
	作者姓名
	作品名称
	组别
	类别
	指导教师
	奖次

	1
	邮亭小学
	杨红
	光盘行动
	小学组
	电脑绘画
	刘必勇
	一等奖

	2
	实验小学
	蔡雨栖
	大足石刻
	小学组
	电脑绘画
	覃敏
	一等奖

	3
	龙水三小
	李丰池
	科学与太空
	小学组
	电子板报
	旷年飞
	一等奖

	4
	邮亭小学
	邓君豪
	我的寒假生活
	小学组
	电子板报
	梁善顺
	一等奖

	5
	海棠小学
	李俊宏
	飞机大战
	小学组
	创意编程
	朱红莲
	一等奖

	6
	实验小学
	陆家懿
	电子点餐
	小学组
	创意编程
	陆浩
	一等奖

	7
	龙岗一小
	马语笙
	坦克大战
	小学组
	创意编程
	杨一翠
	一等奖

	8
	实验小学
	符艺轩
	溺水大拯救
	小学组
	创意编程
	胡大高
	一等奖

	9
	海棠中学
	张元博
	阻力实验
	中学组
	创意编程
	黄定川
	一等奖

	10
	海棠中学
	贺昱涵
	抢红包
	中学组
	创意编程
	尹安明
	一等奖

	11
	迪涛学校
	田图菓
	数学计算问答
	中学组
	创意编程
	胡帅
	一等奖

	12
	海棠中学
	谷旭
	悦动的心
	中学组
	创意编程
	杨锋
	一等奖

	13
	昌州小学
	刘艾琳
	春光
	小学组
	电脑绘画
	尹明莉
	二等奖

	14
	香国小学
	隆欣萌
	长江大桥
	小学组
	电脑绘画
	冉井飞
	二等奖

	15
	邮亭小学
	王莉媛
	做情绪的主人
	小学组
	电脑绘画
	刘霜霜
	二等奖

	16
	邮亭小学
	刘小艺
	龟兔赛跑
	小学组
	电脑绘画
	刘必勇
	二等奖

	17
	邮亭小学
	陈意恬
	交通安全伴我行
	小学组
	电子板报
	陈本利
	二等奖

	18
	邮亭小学
	王漫妮
	计算学习与生活
	小学组
	电子板报
	尹雪露
	二等奖

	19
	实验小学
	陈鹏宇
	吃豆人
	小学组
	创意编程
	覃敏
	二等奖

	20
	实验小学
	李自恒
	末日丧尸
	小学组
	创意编程
	彭文强
	二等奖

	21
	特教校
	何杰
	趣味抽奖
	小学组
	创意编程
	朱玲
	二等奖

	22
	海棠中学
	谷星磊
	迷宫
	中学组
	创意编程
	杨锋
	二等奖

	23
	海棠中学
	周昊渝
	金币
	中学组
	创意编程
	周月华
	二等奖

	24
	海棠中学
	廖诚弘
	冰的融化
	中学组
	创意编程
	黄定川
	二等奖

	25
	双路中学
	吕鑫海
	小球的冒险
	中学组
	创意编程
	宋福兰
	二等奖

	26
	邮亭小学
	程宇翼桐
	美丽的大公鸡
	小学组
	电脑绘画
	蒋吉辉
	三等奖

	27
	邮亭小学
	杨靖好
	快乐假期
	小学组
	电脑绘画
	蒋吉辉
	三等奖

	28
	香国小学
	罗紫萌
	源源不断
	小学组
	电脑绘画
	冉井飞
	三等奖

	29
	邮亭小学
	付紫雪
	保护环境从我做起
	小学组
	电子板报
	陈本利
	三等奖

	30
	龙水三小
	喻奥翔
	快乐阅读
	小学组
	电子板报
	黄春梅
	三等奖

	31
	邮亭小学
	蒋如意
	读书小报
	小学组
	电子板报
	陈本利
	三等奖

	32
	邮亭小学
	周莉雯
	家务小能手
	小学组
	电子板报
	肖盈盈
	三等奖

	33
	邮亭小学
	廖晨汐
	打地鼠
	小学组
	创意编程
	梁善顺
	三等奖

	34
	龙西小学
	叶明康
	森林猎人
	小学组
	创意编程
	陈红
	三等奖

	35
	实验小学
	韩雅彤
	石头剪刀布
	小学组
	创意编程
	周川扬
	三等奖

	36
	[bookmark: _GoBack]迪涛学校
	冉俊熙
	坦克大战
	中学组
	创意编程
	胡帅
	三等奖

	37
	海棠中学
	欧科良
	方块奇遇
	中学组
	创意编程
	于文益
	三等奖

	38
	海棠中学
	覃麒睿
	欢乐实验室
	中学组
	创意编程
	于文益
	三等奖

	39
	海棠中学
	唐伟盛
	勾股定理证明程序
	中学组
	创意编程
	杨锋
	三等奖

	40
	海棠中学
	黄建伟
	求最大公约数
	中学组
	创意编程
	张曼
	三等奖

（此页无正文）

大足区教育技术资源发展和财务管理中心  2024年11月6日印